АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2022

Тегульдет

            № 30
О внесении изменений в разрешение на ввод в эксплуатацию
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В связи с технической ошибкой при выдаче разрешения на ввод в эксплуатацию объектам недвижимости:
- строительство блокированного 1-этажного жилого дома, по адресу: Томская область, Тегульдетский муниципальный район, Тегульдетское сельское поселение, с. Тегульдет, ул. Парковая 26а/1, кадастровый номер 70:13:0101002:1578;
- строительство блокированного 1-этажного жилого дома, по адресу: Томская область, Тегульдетский муниципальный район, Тегульдетское сельское поселение, с. Тегульдет, ул. Парковая 26а/2, кадастровый номер 70:13:0101002:1581;

- строительство блокированного 1-этажного жилого дома, по адресу: Томская область, Тегульдетский муниципальный район, Тегульдетское сельское поселение, с. Тегульдет, ул. Парковая 26а/3, кадастровый номер 70:13:0101002:1580;

- строительство блокированного 1-этажного жилого дома, по адресу: Томская область, Тегульдетский муниципальный район, Тегульдетское сельское поселение, с. Тегульдет, ул. Парковая 26а/4, кадастровый номер 70:13:0101002:1579,
            внести изменения в наименование объектам недвижимости:

- блок жилого дома, расположенного по адресу: Томская область, Тегульдетский муниципальный район, Тегульдетское сельское поселение, с. Тегульдет, ул. Парковая 26а/1, кадастровый номер 70:13:0101002:1578;

- блок жилого дома, расположенного по адресу: Томская область, Тегульдетский муниципальный район, Тегульдетское сельское поселение, с. Тегульдет, ул. Парковая 26а/2, кадастровый номер 70:13:0101002:1581;

- блок жилого дома, расположенного по адресу: Томская область, Тегульдетский муниципальный район, Тегульдетское сельское поселение, с. Тегульдет, ул. Парковая 26а/3, кадастровый номер 70:13:0101002:1580;

- блок жилого дома, расположенного по адресу: Томская область, Тегульдетский муниципальный район, Тегульдетское сельское поселение, с. Тегульдет, ул. Парковая 26а/4, кадастровый номер 70:13:0101002:1579;

    2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить на официальном сайте МО «Тегульдетское сельское поселение» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Тегульдетского сельского поселения

                                  В.С. Житник

Исп. Бондаренко И. Ю.

2-11-84